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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Zakup lamp hybrydowych do oświetlenia dróg gminnych”. 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie: 
 
Pytanie 1: 
Pytanie nr 1 do zał. 7 (2) – Zamawiający posługuje się nazwą „lampa hybrydowa parkowa”, 
a przedstawione dane techniczne nie uwzględniają turbiny wiatrowej – prosimy o doprecyzowanie 
czy to jedynie błąd w nazewnictwie i chodzi o lampę solarną parkową? 
 
Odpowiedź: 
Lampa hybrydowa parkowa jest to błąd w nazewnictwie. Zamówieniu podlega dostawa i montaż lampy 
solarnej parkowej w ilości 2 szt., zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej. 
 
Pytanie 2: 
Pytanie nr 2 do zał. 7 (2) – Prosimy o doprecyzowanie czy lampy parkowe mają posiadać 1 akumulator 
120Ah (12V) czy 2x120Ah (24V). W opisie Zamawiającego akumulator 120Ah pojawia się dwukrotnie, 
stąd wątpliwość mająca istotny wpływ na cenę końcową lampy. 
 
Odpowiedź: 
Każda lampa parkowa solarna ma być wyposażona w 1 akumulator 120Ah. 
 
Pytanie 2: 
Pytanie nr 3 do zał. 7 (1) – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w lampie hybrydowej drogowej 
paneli polikrystalicznych? Przy 2 panelach nie ma istotnych przesłanek do montowania wyłącznie 
paneli monokrystalicznych - "zbieranie " promieni słonecznych przez panele mono i poli jest bardzo 
zbliżone. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie paneli polikrystalicznych. 
 
Pytanie 3: 
Pytanie nr 4 do zał. 7 (1) – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w lampie hybrydowej drogowej 
paneli o mocy 280W? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie w lampie hybrydowej drogowej paneli o mocy 280W.



 

Pytanie 4: 
Pytanie nr 5 do zał. 7 (1) – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w lampie hybrydowej drogowej 
słupów stożkowych okrągłych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w lampach hybrydowych drogowych słupów stożkowych 
okrągłych. 
 
 
 

Przedmiotowe wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 
i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
 
 

na oryginale podpisał: 
Wójt Gminy Chrostkowo 

Mariusz Lorenc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
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Inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 
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